PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA N 12/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR PEDRO SOA

RES CORREIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-

GAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR a Dra. ELMARY TAVEIRA SILVEIRA, '!

ASSESSORA DO DIRETOR GERAL, para substituta eventual do Dire

tor da Secretaria de Coordenação Administrativa Dr. THALES'

EMILIANO DE PASSOS.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 05 DIAS DO

MES DE FEVEREIRO DO ANO DE 1.991.

(Bo Dias Cori
A DES. PEDRO SOARES CORREIA

2”

A «A PRESIDENTE DO TRE/GO
y a

of | o”